令和３年９月 21 日

保護者の皆さまへ

                大阪府立三島高等学校

                  校 長   井 上  隆 司

臨時休業(一部延長)について(お知らせ)

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、臨時休業を継続していた学級について、一部の学級は臨時休業を延長します。詳しくは

「新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う連絡用ブログ」をご覧ください。

【本件に対する問い合わせ先】

教頭 山崎 一郎  電話 072-682-5884